
Upiti, odgovori i slike – objavljeno 17.12.2024. 

 

 

 

 

Upit: Molimo naručitelja pojašnjenje stavke troškovnika 10.1.b "krpanje uz zidove na kojima 

je izveden torkret - širine 50 cm". Traži li se određena dimenzija parketa ili kako je predviđeno 

u opisu same stavke 10.1.? Molimo naručitelja da na raspolaganje stavi detalj iste. 

 

Odgovor: Izvodi se krpanje „pasice“ od paralelno postavljenih letvica parket. Dimenzije 

parketa nuditi prema opisu stavke 10.1.  

 

Slika:  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Upit: Molimo naručitelja da dostavi fotografiju lustera (3 kom.) koje je potrebno restaurirati 

(st. 16.2.) jer isti trenutno nisu vidljivi s obzirom da su zaštićeni. 

 

Odgovor / Slike: 

 

 

 





 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upit: Molimo naručitelja da stavi na raspolaganje slike izvornih vrata. 

 

Odgovor / Slike: 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 

Upit: Molimo naručitelja da stavi na raspolaganje izvedbeni projekt mobilnih pregradnih 

zidova: na koji način je zamišljeno pomicanje zidova, detalji izvedbe, na koji način je osigurana 

stabilnost zidova... 

 

Također molimo detalje izvedbe vodilica po kojima kližu zidovi, visinu i debljinu zidova te 

vrstu ploče, slojeve koje je potrebno izvesti. 

 

Pretpostavka je da je za te zidove potrebna čelična konstrukcija? Molimo razrađeni detalj 

izvedbe pomičnih mobilnih GK zidova sa statikom i slojevima zidova i ako postoji izvedbeni 

projekt. 

 

Odgovor: Radi o sustavu mobilnih panelnih pregrada koji se vješaju na vodilice koje su dio 

istog sustava i koje su uključene u cijenu stavke. Vodilice se dimenzioniraju prema uputama i 

proračunima proizvođača sustava, stoga za njih ne postoji izvedbeni projekt. Svi detalji biti će 

definirani u radioničkim nacrtima koje je dužan izraditi izvođač i to prema nuđenom sustavu. 

 

Slike: 

 



  
 

 

 



 


